PORTARIA nº 065,
de 29 de agosto de 2008.

Gilberto  Borges  de  Sá,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, atendendo solicitação expressa do Prof. Daniel
Rengel Ramos, datada de 28 de agosto de 2008,

RESOLVE:

Art.  1º  Exonerar  o  Prof.  Daniel Rengel Ramos do  cargo  de Gestor  de Programas de
Tecnológicos, para o qual foi nomeado pela Portaria nº 097, de 21 de dezembro de
2006, com dedicação de 10 (dez) horas-aulas semanais.

Art. 2º  Extinguir o cargo mencionado no Art. 1º.

Art.3º Esta  Portaria  entrará  em vigor  no  dia  01  de  setembro  de  2008,  revogadas  as
disposições em contrário.

Lages, 29 de agosto de 2008.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051